КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН

КЫТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
16.03.2023
                  п. Кытат                                               № 79
О внесении изменений в
Решение Кытатского сельского

Совета депутатов № 55

от 30.12.2021 года «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе

в Кытатском сельсовете»
     На основании протеста Прокуратуры Большеулуйского района от 13.03.2023 № 7-02-2023 на Решение Кытатского сельского Совета депутатов № 55 от 30.12.2021 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кытатском сельсовета», руководствуясь требованиями Федерального закона № 448-ФЗ,  Уставом Кытатского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края, Кытатский сельский Совет депутатов
     РЕШИЛ:
1. Внести в Решение № 55 от 30.12.2021 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кытатском сельсовета» следующие изменения:
        -  подпункт 1 пункта 1 статьи 8 исключить.

       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеулуйского района в подразделе «Кытатский сельсовет».
Председатель Кытатского сельского

Совета депутатов                                                                                В.А. Галетин

Глава Кытатского сельсовета                                                           А.А. Климова